

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2015

Data do Processo:

14/01/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UN	CAFÉ EM PÓ, EMBALADO Á VACUO, BOA QUALIDADE 500g	_____	9,7500	487,5000
2	10,000	UN	ESPONJA DE AÇO INOX DE BOA QUALIDADE	_____	1,9800	19,8000
3	7,000	UN	GÁS P13 (CARGA)_	_____	48,0000	336,0000
4	6,000	UN	LIMPA VIDROS 500ML_	_____	4,4900	26,9400
5	6,000	CX	FÓSFORO LONGO CAIXA C/ 240 UNIDADES	_____	2,4900	14,9400
6	12,000	LAT	LEITE EM PÓ LATA COM 400g	_____	12,9000	154,8000
7	12,000	UN	Vassoura em nylon, cerdas firmes e macias de boa qualidade, cabo em plástico resistente	_____	9,9800	119,7600
8	12,000	UN	FILTRO PARA CAFÉ 103 COM 40 UNIDADES_	_____	2,2900	27,4800
9	24,000	UN	PANO DE LIMPEZA (BOLSA BRANCA)_	_____	5,9800	143,5200
10	20,000	UN	FLANELA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA	_____	4,9800	99,6000
11	10,000	UN	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 0,60cm X 0,80cm	_____	5,6500	56,5000
12	35,000	GL	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 05 LITROS	_____	12,0000	420,0000
13	30,000	UN	ALCOOL 92°, EMBALAGEM DE 1 LITRO__	_____	5,6900	170,7000
14	24,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE ANTIBACTÉRIAS	_____	1,6900	40,5600
15	1,000	LAT	CERA CREMOSA, COMPOSIÇÃO: CERA. DE CARNAÚBA, AROMA AGRADÁVEL, PARA TODOS OS TIPOS DE PISO, COM ADITIVOS NIVELADORES E ANTIDERRAPANTES EM SUA COMPOSIÇÃO, PELÍCULA MAIS BRILHOSA E LIVRE DE RACHADURAS, ANTIDERRAPANTE, ECONÔMICA, FACILITA E TORNA MAIS RÁPIDA E DINÂMICA A MANUTENÇÃO PELA PELÍCULA PROTETORA QUE DEIXA NO PISO. ACONDICIONADA EM LATA DE 20KG NA COR AMARELA.	_____	390,0000	390,0000
16	25,000	UN	SAPONÁCEO LÍQUIDO - 300 ML_	_____	4,9800	124,5000
17	50,000	RL	PAPEL TOALHA BRANCO 1000 FOLHAS	_____	12,9800	649,0000
18	10,000	FRD	PAPEL HIGIENICO COM 16 PCTS CONTENDO 4 ROLOS DE 60MT	_____	53,0000	530,0000
19	45,000	GL	DETERGENTE LIQUIDO 05 LITROS	_____	13,0000	585,0000
20	35,000	GL	ÁGUA SANITÁRIA COM 05 LITROS	_____	9,0000	315,0000
21	25,000	GL	Multiuso universal co solvente para limpeza geral; composição: tensoativo não iônico, solvente, álcools e anti-espumante, galão 5 litros	_____	14,0000	350,0000
22	12,000	KG	AÇUCAR REFINADO PC DE 5 KG CADA	_____	8,9800	107,7600
23	12,000	UN	SABAO EM PO 1 KG_	_____	5,4900	65,8800
24	4,000	UN	RODO CABO DE MADEIRA COM SUPORTE DE BORRACHA MEDINDO 40CM	_____	9,9800	39,9200
25	12,000	CX	CHÁ COM 25 SAQUINHOS DIV. SABORES_	_____	3,4900	41,8800
26	50,000	UN	PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA CX COM 3	_____	6,6900	334,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2015

Data do Processo:

14/01/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
UNIDADES						
27	25,000	FRD	PAPEL HIGIENICO 300m FARDO COM 8 ROLOS	_____	39,0000	975,0000
28	3,000	UN	RODO DE PASSAR CERA MEDINDO 30CM CABO DE MADEIRA 1,20M	_____	9,9800	29,9400
29	4,000	UN	PÁ PARA COLETA DE LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO CURTO.	_____	2,4900	9,9600
30	3,000	UND	BALDE, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO ULTRA - RESISTENTE, COM ALÇA CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	_____	9,9800	29,9400
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	6.696,3800